
Ovıflz 2.4/30032. 
Jacøbs 

WC003280 Zpráva k vlhkostním charakteristikám lokality Dukovany 

OBJEDNÁVKA 

Objednatel: 
Jacobs Cle ar Energy s.r.o. 
Křenová 58 
602 00 Brno 

Zhotovitel: 
ČHMÚ 
Na Šabatce 2050/17 
143 06 Praha 4-Komořany 

Vedený u Krajského soudu V Brně, oddíl C, vložka 
40507 
IČ 28211564 DIČ: CZ2621 1564 IČ: 00020699 
Zastoupený: jednatel Zastoupený: 
Ve věcech smluvních: ednatel Ve věcech smluvních: 
Ve věcech technických: Ve věcech technických: .
tel: tel:  mob:  
e-mail:  e-mail: 
Banka Objednatele: 
Číslo účtu: 

Banka Zhotovitele:
Číslo účtu: 

Zpráva k vlhkostním charakteristikám lokality Dukovany 

protokol 

Dodací lhůta: 
Draft 15. 8. 2024 
Final: 31. 8. 2024 (do 10 dnů od obdržení 
připomínek) 

Nedílná součást objednávky: 
Všeobecné dodací podmínky 

Dodací podmínky (počet vyhotovení): 

. . 
Draft i final pouze v digitální formě. 
Digitální formou se rozumí: 

textové tabulkové, popř. grafické části budou předány v nativní formě zpracované v kancelářském 
systému kompatibilním S MS OFFICE 365 a dále elektronické výtisky ve formátu *.p

df
' 

ostatní dokumenty, které nemůže Zhotovitel objektivně poskytnout V nativní formě. budou předány 
zpracované nebo oskenované ve formátu 

*.pdf.. 

Záruční lhůta: 

Záruční lhůta je v trvání 24 měsíců od 
data splnění díla. Zhotovitel je povinen 
odstranit reklamované vady do 15 dnů 
ode dne obdržení reklamace pokud 
strany písemné nedohodnou Jiný termín 

Smluvní pokuta za pozdní dodání: 

díla/části díla činí Kč 500, za každý i 
' , na 

draftu a termín vypořádání 

Smluvní pokuta za prodlení S prováděním 
- 

započatý den prodlení a to S ohledem 
termín odevzdání 
připomínek 
Smluvní pokuta za zpoždění úhrady 
faktury: 
0,05 °/› za každý den prodlení. 

Platební podmínky: 
Platba na základě řádně vystavené faktury, jejíž nedílnou 
součástí bude potvrzený předávací protokol oběma 
smluvními stranami. Potvrzení předávacího protokolu ze 
strany objednatele bude vázané na potvrzený předávací 

od vyššího objednatele (Elektrárna Temelín II a.s.) 

Doba splatnosti faktur: 
Do 30 dnů od doručení faktury, po akceptací 
plnění vyšším Objednatelem (Elektrárna 
Temelín II, a.s.) 

Podklady, které předá objednatel na vyžádání (v případě potřeby) zhotovitele pro provedení díla: 
Nejsou požadovány 

1 /2 



Jacobs 
WC003280 Zpráva k vlhkostním charakteristikám lokality Dukovany 

Zvláštní ujednání a podmínky: 
Zhotovitel bude respektovat ve věci způsobu plnění pokyny, které obdrží od Objednatele. 
Součástí plnění je i závazek Zhotovitele písemně vypořádat případné dotazy a připomínky Objednatele a 
vyššího Objednatele (ČEZ, a.s.) k předmětu plnění. 

Specifikace objednávky 
ČHMÚ zpracuje technickou zprávu pro lokalitu EDU zaměřenou na dohledání period s nejvyšší vlhkou 
teplotou (teplotou mokrého teploměru) a doby vání těchto stavů, jejíž obsahem bude: 

Vlhkost vzduchu 

2. 
3. 

1. na základě naměřených da budou ČHMÚ vybrány situace kdy teplota vzduchu přesáhla 25 °C a 
byly pozorovány vyšší hodnoty tlaku vodní páry (relativní vlhkosti vzduchu). bude zpracována 
četnosti výskytu daných situaci v teplé polovině roku (květen až záři) a průměrná a nejdelší dobu 
twání situaci, kdy teplota vzduchu a relativní vlhkost vzduchu přesáhla stanovenou mez. 
Stanovit vlhkou teplotu (teplotu mokrého teploměru) pro nejvýší dosažený tlak vodní páry. 
Vypracovat tabulku obsahující maximální hodnoty tlaku vodní páry pro každý měsíc (květen až 
záři) a k němu přiřadit teplotu a relativní vlhkost vzduchu a vlhkou teplotu (teplotu mokrého 
teploměru) 

Zpracování provést primárně pro stanici Dukovany a data Z okolních profesionálních stanic dle dostupnosti 
da na stanicích. 

1 .  . ø . .  

n „ * ‹  C*  'il 
. - . I - - I  ve 

-I 

ı\‹ .' 
Š. v 

\ . 7  n "Zl e x  n n  
4 . nn v n, *n-›‹ , n  .. › <  

„ x n .za . n , " ‹  
* s. 

z \ `  . ‹  . n 

1 i n  x x n ": 
" " n . » „ „ ' „ ‹  

g ø „ n  . z .  

„ ' ť  . ` n x 

h .ž :A v n „ ı  
„ ` . a ú .„ 
n › 

n ~`„.w „ 

v letním období provést zpracování vzestupu 
hu před výskytem bouřky a pak pokles teploty 

" - s využitím 10 minutových da a konec bouřky 
na několika případech výskytu bouřky na stanici, 

$2.„„.. ‰,a 
už . . r 

.J 

Bouřky: na obraných situacích (drnec 
vlhkosti vzduchu (tlaku vodní páry) a 
vzduchu a změnu ve vlhkostí vzduchu . 
vymezit významným zeslabením srážel 
pro vybrané stavy nejvýší teploty vzd 

100 000,-Kč,- CZK Celková cena díla dle objednávky činí: 
Zhotovitel není plátce DPH. 

v Brně dne 5. 6. 2024 V Praze dne 5. 6. 2024 

Za Objednatelez 
ednatel 

Za Zhotovitele: 

2/2 

8 

.ı 



Jacøbs 
WC003280 Zpráva k vlhkostním charakteristikám lokality Dukovany 

Všeobecné dodací podmoky 
Právo 
Tato objednávka má charakter obchodní smlouva a bude se řídit právními předpisy České republiky především Občanským 
zákoníkem (z. č. 89/2012 Sb. v platném znění). 

Kvalita práce 
Zhotovitel provede dodávku v souladu S obecne závaznými předpisy technickými normami a dodávka bude mít vlastnosti 
v této smlouvě uvedené. 

Součinnost Objednatele 
Objed natel poskytne Zhotoviteli podklady v míře nutné k provedení díla a zajistí jejich předání od třetích osob. V případě 
zpoždění S předáváním podkladů bude alikvotně posunut termín předání díla. 

Modifikace a změny zadání díla 
Úpravy a změny vyžádané Objednatelem budou provedeny pouze po písemném souhlasu Zhotovitele. 

Cena 
Cena se rozumí jako dohodnutá a pevná. bez možnosti zvýšení po celou dobu platnosti objednávky. Pokud si Objednatel 
vyžádá podstatné změny nebo rozšíření díla bude toto řešeno dodatkem k této objednávce. 

DPH 
DPH bude fakturováno v souladu S platnými právními předpisy. 

Vicetisky 
Pokud bude objednatel požadovat další tisky díla pak tyto budou zhotoveny a vyfakturovány na základě běžné ceny 
polygrafických prací. 

Utajení 
Veškeré informace vztahující se k této objednávce jsou důvěrné a nebudou zveřejněny nebo použity pro komerční účely 
Zhotovitele, S výjimkou citace zakázky v referencích. 

Záruky 
Zhotovitel se zavazuje opravit vadu díla která se projeví po převzetí v termínu záruční doby. v případě škod vzniklých 
S plněním této objednávky Z dùvodù zavinění na straně Zhotovitele se Zhotovitel zavazuje tyto Škody hradit do výše ceny díla 
sjednané v teto objednávce. 

Odstoupení od objednávky 
v případě že Objednatel odstoupí od objednavky, je povinen uhradit již vzniklé náklady Zhotovitele. 

Smluvní pokuta za pozdní dodávku díla 
Pokud Objednatel nepředal potřebné podklady a údaje ve sjednaném termínu není pozdní předání díla dle této objednávky 
důvodem k uplatnění smluvní pokuty. 

Patenty a práva třetích stran 
Zhotovitel garantuje že je oprávněn užívat inženýrské postupy, nástroje apod. pro realizaci dodávky bez porušení práv třetích 
stran a zavazuje se zajistit beztrestnost Objednatele proti nárokům třetích stran Z titulu porušení patentových práv a know- 
how. 

Povinnost informovat Objednatele 
Zhotovitel je povinen neprodleně informovat Objednatele o skutečnostech, které mohou způsobit změnu, či opożdèní dodávky. 

Přechod vlastnictví 
Vlastnické právo přechází na Objednatele zaplacením faktury. 

Objednatelí vzniká nárok na užívání dodávky dnem jejího převzetí. 

Vstup objednávky v platnost 
Objednávka vstupuje v platnost jako obchodní smlouva podpisem obou stran. 

Počet vyhotovení objednávky 
Tato objednávka je whotoverıa ve dvou stejnopisech. 

3/2 

šáš 




